檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：陳以庭

電話：(03)5518101轉3225

電子郵件：10014050@hchg.gov.tw

傳真：(03)5532424

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年08月28日

發文字號：府社助字第1060128369號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本縣喜憨兒竹北工作站之「月球探險記」中秋月餅禮

盒DM簡章，敬請協助宣導並優先選購，請查照。

說明：

一、依據身心障礙者權益保障法第69條規定辦理。

二、旨揭工作站教導身心障礙者製作各項烘培產品，以協助其

自立生活。如有訂購需求，可逕洽該單位進行採購(訂購

電話：03-6563071#12)或進入優先採購網路資訊平台訂購

。

正本：各縣市政府（含六都）

副本：本府社會處救助及身障科 2017-08-29
10:09:16

1060164077

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/08/29

■■■■■■■